[image: image1.png]PN

«РЕГИСТР»
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты — Мансийского автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июня 2022 года

                            № 10
О внесении изменений в постановление председателя
Думы города Югорска от 24.09.2018 № 5 «Об утверждении

Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах

обращения в целях склонения муниципальных служащих

Думы города Югорска, контрольно-счетной палаты города

Югорска к совершению коррупционных правонарушений»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Югорска:
1. Внести в постановление председателя Думы города Югорска от 24.09.2018 № 5 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Думы города Югорска, контрольно-счетной палаты города Югорска к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:
1.1. В заголовке, пункте 1 слова «, контрольно-счетной палаты города Югорска» исключить.
1.2. По тексту приложения слова «, контрольно-счетной палаты города Югорска» исключить.

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы города Югорска                                          Е.Б. Комисаренко